附件1

教育部高校辅导员培训和研修基地（安徽师范大学）

科研项目结项须知（2018年版）

各科研项目主持人：

现将基地项目结项须知发给您，如需结项，请对照逐项完成。

1.项目负责人提供以下材料：

（1）基地项目申请书；

（2）基地项目批文；

（3）基地项目结题报告：见附件1，纸质版A3纸中缝装订一式三份，并请所在单位财务部门签字盖章。

（4）项目成果：纸质版A4纸胶印一式三份。成果要与研究内容相对应。如果所填成果是论文，一般项目2篇，重点项目3篇，发表的论文复印件包括封面、目录和正文（正文电子版为“中国知网”下载的PDF或CAJ格式），出版的专著须提供专著原件，研究（咨询）报告须附采纳单位盖章的采纳证明。

以上材料，电子版发送至：fdyjd@126.com，纸质版材料寄送至：安徽省芜湖市弋江区九华南路189号安徽师范大学花津校区学苑南楼6栋417室辅导员基地办公室（241002）。

联系人：汤小宾，联系电话：0553-5910531,13955347520。

2.辅导员基地组织专家进行验收鉴定。验收鉴定合格的，辅导员基地将加盖基地公章寄回给项目负责人。

3.项目负责人将材料上交所在单位科研处，经审核通过后予以结项。